ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 6 năm 2020

GIẤY MỜI

               Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức buổi làm việc với Sở Tài nguyên và Môi trường

về tình hình, kết quả công tác 6 tháng đầu năm 2020; nhiệm vụ, giải pháp trọng

tâm công tác đến hết năm 2020; việc thực hiện Quy chế làm việc và phân công

nhiệm vụ của lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường.

1. Thành phần

- Chủ tịch UBND tỉnh - chủ trì buổi làm việc;

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Lại Thanh Sơn;

- Tập thể lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường; Trưởng phòng, Phó Trưởng

phòng, đơn vị trực thuộc Sở (giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường mời);

- Đại diện lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh theo dõi các lĩnh

vực hoạt động của Sở Tài nguyên và Môi trường.

2. Thời gian: Từ 8 giờ 00 ngày 22/6/2020 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại Sở Tài nguyên và Môi trường.

Giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị báo cáo, tài liệu liên

quan gửi Chủ tịch UBND tỉnh (qua Văn phòng UBND tỉnh) trước ngày 20/6/2020./.

Nơi nhận:

Lưu: VT, TN.Thắng.

Bản điện tử:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lại Thanh Sơn;

- VP UBND tỉnh:

+ CVP, TH, Ban TCD, KSTTHC, MT (mời dự);

+ Trung tâm Thông tin.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2020-06-18T19:40:11+0700

		2020-06-19T07:58:09+0700

		2020-06-19T07:58:48+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-06-19T08:01:15+0700